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Dossier

Nom de la personne

Identification de la personne

Détail de l'article sélectionné
Division cadastrale 62047 LIEGE 22 DIV/IGRIVEGNEE 1 DIV/

MAISON

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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FEDNOT

Annexes

Onn adastrale : b (]
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 62063 - LIEGE
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 34511214

Coordonnée X : 237000

Coordonnée Y : 146838

Information sur le Bati

Nombre de salles de bains : 1

Numéro de bloc : *

Surface batie : 76

Code et description indice de la construction : 41 - Maison bel-étage
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de fagades) : A - Mitoyen des deux cotés
Code et description nature cadastrale du PUR : 200 - MAISON
Code détail partie privative : ****

Nombre d'étages hors-sol : 2

Nombre de garages : 1

Nombre de logements : 1

Nombre de piéces habitables : 8

Numéro de PUR : AF10.KT14.ET

Superficie utile : 162

Information sur I'Adresse

Code postal : 4000

Code et description commune administrative (INS) : 62063 - LIEGE
Numéro de police pour le tri : 82

Date de début situation adresse : 1978-01-01

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 6204708113000000000001
Régistration article : 6204713148000000000001

Timestamp version début situation patrimoniale : 2012-07-11

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2012-01-22
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2012

Date juridique de début de la situation patrimoniale ; 2012-01-22

ID de la situation patrimoniale : 43122043

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 1978

Code détail partie privative : ****

ID situation parcelle : 34476997

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 200 - MAISON

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Situation non-bati : Avenue Sluysmans

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans

sa documentation.
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=== Recherche cadastrale

e Situation la plus récente

Référence du dossier: 2024-0556/001
Parcelles: Echelle: 1:1000

Capakey Adresse Identifié par
62047C0763/00LO00  Avenue Sluysmans 82, 4000 GrivegnuOOE9e Capakey
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L'AAPD, producteur de la banque de données contenant ces données bénéficie des droits de propriété intellectuelle
mentionnés dans la loi du 30 juin 1994 concernant les droits d'auteur et droits voisins.
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== Recherche cadastrale
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CI— Situation fiscale

Référence du dossier: 2024-0556/001
Parcelles: Echelle: 1:1000

Capakey Adresse Identifié par
62047C0763/00LO00  Avenue Sluysmans 82, 4000 GrivegnuOOE9e Capakey
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L'AAPD, producteur de la banque de données contenant ces données bénéficie des droits de propriété intellectuelle
mentionnés dans la loi du 30 juin 1994 concernant les droits d'auteur et droits voisins.
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éﬁ Wallonie
environnement

SPW

Département du Sol et des Déchets
Direction de la protection des sols

Avenue Prince de Liége 15

EXTRAIT CONFORME DE LA BDES

N° 10687790
VALIDE JUSQU'AU 20/03/2025

B-5100 NAMUR (Jambes)

Contact : bdes.dgo3@spw.wallonie.be
https:/bdes.wallonie.be

Page1/2

PARCELLE CADASTREE A LIEGE 22 DIV/IGRIVEGNEE 1 DIV/ section C parcelle n°0763 L 000

REFERENTIEL : PLAN PARCELLAIRE CADASTRAL - SITUATION AU PLAN CADASTRAL "DERNIERE SITUATION"

Cet extrait constitue un résumé des informations officiellement disponibles a 'administration en date du 20/09/2024. La
consultation de la Banque de Données de I'état des Sols (BDES) mise en place par la Direction de la Protection des Sols,

vous permet d'obtenir des informations plus complétes et le cas échéant de solliciter une rectification des données.

PLAN DE LA PARCELLE OBJET DE LA DEMANDE ET DES DONNEES ASSOCIEES
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ISITUATION DANS LA BDES

Le périmétre surligné dans le plan ci-dessus est-il :

- Repris a 'inventaire des procédures de gestion de la pollution du sol et/ou a I'inventaire des activités et

installations présentant un risque pour le sol (Art. 12 §2, 3)? : Non
. Concerné par des informations de nature strictement indicative (Art. 12 §4) 7 : Non

Cette parcelle n'est pas soumise a des obligations au regard du décret sols

- Service public de Wallonie environnement
Avenue Prince de Liége 15 B-5100 NAMUR (Jambes)
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